
A6/12/20L6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

.FFFE
REPUBL CA O€ CHILE

Poblete de f echa 22/B/2A1.9.

de Marzo de 2019.

Contraloría General de lá República.

de la Ley 1.8.695 de 1988, del Ministerio del

MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

n "pe rmisos a m bulantes".
ANOTESE, COMUNIQ

DECRETO EXENTO N 9760.-

Curarrehue, 09 Abr¡l 201.9.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la 5ra. Daniela Poblete

2.-La Orden de lngreso N e 239 del día 22

3.- El art 15 N" 1 letra A ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

ingreso con fechas anteriores,

Poblete P para efectu
en flor del e hasta aguas ancas comuna de Curarrehue, valor 3% de la UTM.

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 53

lnterior "ORGAN lCA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO

1.- la neces¡dad de regularizar ordenes de

DECRETO:

" 
L -Otorgase autorización a la Sra. Daniela

ventas de; "ROPA USADA" el dia 23/03/2019 para pago del LP.S

2.- lmoútese al item 1 cuenta 115-03-

É

N CONTROL INTERNO

AP B/YTF/MCU P/soc

-Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes


